2025-06672944-APN-SCC#IOSFA, solicitando su difusión en la página web del IOSFA por ME-2025-04692440-APN-
SCC#IOSFA, no habiéndose formulado impugnaciones.

Que mediante Solicitud de Gasto N° 2025000831 se dejó constancia del registro definitivo del crédito por un importe 
total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 ($ 265.298.654,00)

Que, conforme lo establecido en los artículos 93 y 94 del Régimen General, téngase presenta la designación efectuada por 
el Presidente del Directorio en el artículo 3° de la DI-2024-388-APN-D#IOSFA.

Que la Subgerencia de Asuntos Jurídicos ha tomado la intervención de su competencia, mediante Dictamen IF-2025-

[...]

Sanitario para la Unidad Coronaria del Hospital Militar Central”, en el marco del Convenio de Cooperación y Asistencia 
en Infraestructura Sanitaria entre el Hospital Militar Central y el Instituto de la Obra Social de las Fuerzas Armadas 
(CONVE-2024-93465491-APNHMC#EA), por un importe total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO 
MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 
($265.298.654,00).

ARTÍCULO 2º - Adjudicase al Oferente N° 1 AGIMED S.R.L CUIT 30-70229752-0, los renglones N° 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

8 y 9 por el importe total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 00/100 ($265.298.654,00), por ser técnica y 
administrativamente admisible su oferta, de conformidad con los fundamentos expuesto en los considerandos de la 
presente resolucion.

ARTÍCULO 3º - Declárense inadmisible la oferta presentada por el Oferente N° 2 QUIROMED S.A.C.I.F CUIT 30-